
UCHWAŁA NRXII/63/2015 

R a d y G m i n y w G ó z d z i e 

z dnia 18 listopada 2015r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na 201 Sr. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. z 2015r., poz.1515 / oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r o podatkach i opłatach lokalnych / t.j. Dz.U. z 2014r., poz. 849; z 2015r. poz.528, poz.699, poz.774, 
poz. 1045 /, Rada Gminy w Gózdzie uchwala co następuje: 

§1-

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
a) budynki mieszkalne w gospodarstwach rolnych. 

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą w roku podatkowym 2016r. 


